
LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 1 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.3 §1) 

 

Par konsolidēto reģionālās nozīmes maršrutu tīklu uz 2026. gada 1. janvāri 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010. gada 13. jūlija noteikumu Nr.634 

“Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 23. punktu un 

Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā transporta 

padomes nolikums” 3.2.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” 2026. gada 23. janvāra 

ziņojumā Nr.6.20/5/2026 “Ziņojums par reģionālās nozīmes maršrutu tīklu 2026. gada 

1. janvārī” sniegto informāciju. 

2. Apstiprināt VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto konsolidēto reģionālās 

nozīmes maršrutu tīklu atbilstoši faktiskajai situācijai uz 2026. gada 1. janvāri. 

3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” nākamajā Sabiedriskā transporta padomes 

sēdē iesniegt izskatīšanai ziņojumu par aktualizēto maršrutu tīkla apjoma prognozi 

2026. gadam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi.   

 

 

A. Spridzāns 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Dobeles novada domes priekšsēdētājs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 2 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr. 3 §2) 

 

Par komerciālā maršruta Liepāja-Kuldīga atklāšanu (atkārtoti) 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3. punktu un 8.1pantu, Ministru kabineta 2019. gada 4. jūnija noteikumu Nr. 486 “Noteikumi 

par iekšzemes regulārajiem pasažieru komerciālajiem pārvadājumiem ar autobusu” 5. un 

6. punktu, kā arī Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 “Sabiedriskā 

transporta padomes nolikums” 3.6. punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” 2026. gada 22. janvāra 

ziņojumā Nr. 6.20/4/2026 “Ziņojums par ierosinājumu atklāt jaunu komerciālo maršrutu 

Liepāja-Kuldīga (atkārtoti) ” sniegto informāciju. 

2. Apstiprināt maršrutu Liepāja - Kuldīga uz komerciālajiem principiem, nosakot laika 

intervāla piemērošanu.  

3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” publicēt savā tīmekļvietnē informāciju par  

jaunizveidoto komerciālo maršrutu Liepāja - Kuldīga. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

A. Spridzāns 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Dobeles novada domes priekšsēdētājs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 3 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.3 §3) 

 

Pieteikums par izmaiņām Jelgavas valstspilsētas maršrutā Nr. 13 Jelgavas stacija - 

Brankas GP  

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3.punktu, 7.pantu, ievērojot minētā likuma 6.pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, Ministru kabineta 2015. gada 28. jūlija noteikumu 

Nr.435 “Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 

saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 

6.punktu, Ministru kabineta 2010. gada 13. jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 22. punktu, kā arī Ministru kabineta 

2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1. 

punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Pagarināt līdz Ozolnieku vidusskolai Jelgavas valstspilsētas maršruta Nr.13 

“Jelgavas stacija – Brankas GP” reisu Nr.101 plkst.14.42 no Jelgavas stacijas (izpilde - katru 

dienu), iekļaujot papildus pieturas – “Kultūras nams”, “Meliorācijas iela”, “Pansionāts”, 

“Ozolnieku vidusskola”, “Pansionāts”, “Meliorācijas iela”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22.punktu Sabiedriskā transporta padomes 

lēmumu par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta direkcijas mājaslapā 

internetā vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par administratīvā 

akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt viena mēneša laikā no 

dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta otrā 

daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena mēneša 

laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Spridzāns 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Dobeles novada domes priekšsēdētājs 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 4 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.3 §4) 

 

Par pilotprojekta “Vienotā biļete AS “Pasažieru vilciens” un RP SIA “Rīgas satiksme” 

sabiedriskajā transportā īstenošanu” starpposma izvērtējumu  

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 2. pantu, 5. panta pirmās 

daļas 3. punktu un 4. punktu, trešās daļas 3. punktu un 8. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 

3.6. punktu un 27. punktu, ievērojot Ministru kabineta 28.01.2025. sēdē skatītajā 

Informatīvajā ziņojumā un protokollēmumā (prot. Nr. 4/41. §) paredzēto, kā arī Sabiedriskā 

transporta padomes 2025. gada 16. maija lēmumu Nr.1 (protokols Nr.8/R§1), Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” kopīgi ar AS “Pasažieru 

vilciens” un RP SIA “Rīgas satiksme” sagatavoto  ziņojumu par pilotprojekta “Vienotā biļete 

AS “Pasažieru vilciens” un sabiedriskajā transportā” (turpmāk - Pilotprojekts) īstenošanas 

gaitu par periodu no tā uzsākšanas brīža. 

2. Atbalstīt VSIA “Autotransporta direkcija” ierosinātās izmaiņas Pilotprojektā, 

ieviešot šī lēmuma 1. punktā minētajā ziņojumā norādīto priekšlikumu:  “Vienotās biļetes zonu 

paplašināt no A zonas pievienojot klāt arī citas vilcienu zonas, kas padarīs biļetes lietošanu 

iespējamu arī iedzīvotājiem, kuri dzīvo Pierīgā, taču ikdienā izmanto vairākus transporta 

veidus, lai nokļūtu darba vietā izmantojot arī valstspilsētas sabiedrisko transportu” un iniciēt  

starp pusēm AS “Pasažieru vilciens” un pārvadātājam - RP SIA “Rīgas satiksme” (turpmāk – 

Puses) veikt izmaiņas patstāvīgi Pusēm  vienojoties par pasākumu ieviešanas gaitu un veikt 

attiecīgas izmaiņas noslēgtajā sadarbības līgumā. 

3. Noteikt Pilotprojekta realizācijas termiņu līdz 2026. gada 31. decembrim. 

4. Uzdot VISA “Autotransporta direkcija” informēt Sabiedriskā transporta padomi par 

lēmumu ieviešanas gaitu vai šķēršļiem priekšlikuma ieviešanā. Vienlaikus pēc 6 (sešu) mēnešu 

rezultātu apkopošanas informēt Sabiedriskā transporta padomi par rezultātiem. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 

A. Spridzāns 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Dobeles novada domes priekšsēdētājs 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 5 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.3 §5) 

 

Par tiesību piešķiršanu sniegt sabiedriskā transporta pakalpojumus maršrutu tīkla 

daļās “Limbaži, Sigulda” un “Cēsis” 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3. punktu un Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā 

transporta padomes nolikums” 3.5. un 3.6. punktu, 27. punktu, kā arī ņemot vērā  Sabiedriskā 

transporta padomes 2024. gada 7. marta lēmumu Nr. 1 “Par tiesību piešķiršanas procedūras 

dokumentācijas saskaņošanu” (protokols Nr.4 §1), 2025. gada 3. novembra lēmumu Nr.7 “Par 

izmaiņām iepirkuma dokumentācijā par tiesību piešķiršanu sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniegšanai ar autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļās “Cēsis” un 

“Sigulda, Limbaži” (prot. Nr.16/R §7),  Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” 2026. gada 16. februāra 

ziņojumā “Ziņojums par tiesību piešķiršanu sniegt sabiedriskā transporta pakalpojumus 

maršrutu tīkla daļās “Limbaži, Sigulda” un “Cēsis””  sniegto informāciju par atklātā konkursa 

(ar identifikācijas Nr. AD 2025/12) rezultātu un noslēgto pakalpojumu līgumu maršrutu tīkla 

daļā “Limbaži, Sigulda” un iepirkuma procedūras turpināšanu maršrutu tīkla daļā “Cēsis”, 

piemērojot konkursa procedūru ar sarunām, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8. panta 

sestās daļas 5. punktam.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

A. Spridzāns 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Dobeles novada domes priekšsēdētājs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


